

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthias Wulf
Anhänger An-und Verkauf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601971
Kundennr.: 57013
Datum: 15. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602106 vom 14.06.2021: Externe Belegnr. W2110277:				
1	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	7,95	190,80
2	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,99	5,98
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	31,18	124,72
4	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,58	17,16
5	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,58	17,16
6	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,87	15,74
7	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,87	15,74
8	40003		EM 80 V, Ausf. E, VK 50 mm, WINTERHOFF WW 8-E, bis 800 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 11 Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	15,89	15,89

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		Versandgewicht: 1,24 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602106							403,19
10	20171		Lieferungsnr. DI210602213 vom 14.06.2021: Externe Belegnr. W2110278: Unterschraubbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	4	Stück	3,98	15,92
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602213							15,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							419,11
19% MwSt.							79,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							498,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601971 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 62,564

Lief. an Adresse

Matthias Wulf
 Anhänger An-und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht
 Deutschland